[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2010 г.
  №  5

            с. Воробьевка

О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 28 Устава Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Регламент Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, утвержденный решением Совета народных депутатов от 27.12.2007 г. № 96, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 29 изложить в следующей редакции:
«1. Проект правового акта представляется в Совет народных депутатов муниципального района в виде текста с обязательным представлением копии проекта правового акта в электронном виде не позднее чем за две недели до сессии Совета народных депутатов.»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воробьёвского

муниципального района

В.А. Ласуков